Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

  O Deputado que o presente subscreve, ouvido o Plenário na forma regimental,

requer a Vossa Excelência o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Presidente da

Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes – GOINFRA, LUCAS ALBERTO VISOTTO

JÚNIOR solicitando-os que seja construída uma passarela na GO-403, altura do KM 06,

sentido Senador Canedo para atender as demandas dos condomínios Veneza e Nápolis.

   Este se dá, devido ao fluxo de pedestres, moradores e trabalhadores dos

referidos condomínios, necessitando então, de uma passarela para sua própria segurança.

                    Nesta conformidade, dada a relevância e a oportunidade da Postulação, aguarda

o subscritor a aprovação do que requerido fica.

                    Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, em            de                                  de 2023.

Julio Pina

Deputado Estadual

2° Secretário

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370033003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370033003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370033003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370033003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100370033003100300037003A005000

Assinado eletrônicamente por Julio Pina em 17/10/2023 14:34

Checksum: 35FD48473373897EF8115C25F884C6AE52AB35C35D5D4DD851D02238DC2DE2A3

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370033003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.